АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2019 г.                                                                       № 1

с. Хондергей

О внесении изменений и дополнений в постановление № 3 от 02 февраля 2016 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

	Согласно с Распоряжением Правительства Республики Тыва от 28.02.2017 №92-р администрация сумона Хондергей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В абзаце четвертом пункта 2.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги слова «30 календарных дней» заменить словами «11 дней».
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун в разделе «Сумоны»
3. Контроль над исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Председатель Администрации
Сумона Хондергей                                          Дун-Куулар Н.К.

В Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Республике Тыва

от Председателя администрации
сумона Хондергей Дун-Куулар Н.К.

СВЕДЕНИЯ
об обнародовании муниципального правового акта

Постановление № 19 от 23 августа 2017 г. администрации сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва «О внесении изменений и дополнений в постановление № 3 от 02 февраля 2016 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» обнародовано путем размещения на информационных стендах, расположенных возле здания администрации, дома культуры, ФАП, почты, в период с 23 августа по 23 сентября 2017 года.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Хондергейский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                   Н.К.Дун-Куулар

«__» ____________201_г.

image1.wmf